dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

790-
01/2015

791-
01/2015

792-
01/2015

793-
01/2015

794-
01/2015

795-
01/2015

796-
01/2015

797-
01/2015

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHanBmnAayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
locypnapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
Mocynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
locynapes B.M.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locypnapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
locynapes B.M.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
locypnapes B.M.

CBepeHun

Focynapes Buktop MuxannoBsuy

006651

09.06.2010

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

18.01.2015

18.01.2015

20.01.2015

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBM>»XMMoCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



798-
01/2015

799-
01/2015

800-
01/2015

801-
01/2015

802-
01/2015

803-
01/2015

804-
01/2015

805-
01/2015

806-
01/2015

807-
01/2015

808-
01/2015

809-
01/2015

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

21.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

25.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

04.02.2015

03.02.2015

05.02.2015

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



811-
01/2015

812-
01/2015

813-
01/2015

816-
01/2015

817-
01/2015

818-
01/2015

819-
01/2015

820-
01/2015

821-
01/2015

822-
01/2015

823-
01/2015

824-
01/2015

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

06.02.2015

08.02.2015

05.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

11.02.2015

14.02.2015

13.02.2015

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



825-
01/2015

826-
01/2015

827-
01/2015

828-
01/2015

829-
01/2015

830-
01/2015

831-
01/2015

832-
01/2015

833-
01/2015

834-
01/2015

835-
01/2015

836-
01/2015

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

17.02.2015

18.02.2015

20.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

19.02.2015

21.02.2015

20.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



837-
01/2015

838-
01/2015

839-
01/2015

840-
01/2015

841-
01/2015

842-
01/2015

843-
01/2015

844-
01/2015

845-
01/2015

846-
01/2015

849-
01/2015

850-
01/2015

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

28.02.2015

03.03.2015

04.03.2015

06.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

15.03.2015

16.03.2015

13.03.2015

15.03.2015

22.03.2015

25.03.2015

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



851-
01/2015

852-
01/2015

853-
01/2015

854-
01/2015

855-
01/2015

856-
01/2015

857-
01/2015

858-
01/2015

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

28.03.2015

29.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



