Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Государев Виктор Михайлович         006651         09.06.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						790- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	14.01.2015	Недвижимость	рыночная
						791- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.01.2015	Недвижимость	рыночная
792- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.01.2015	Недвижимость	рыночная						
793- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.01.2015	Недвижимость	рыночная						
794- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	16.01.2015	Недвижимость	рыночная						
795- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.01.2015	Недвижимость	рыночная						
796- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.01.2015	Недвижимость	рыночная						
797- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.01.2015	Недвижимость	рыночная						

798- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.01.2015	Недвижимость	рыночная
799- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.01.2015	Недвижимость	рыночная
800- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.01.2015	Недвижимость	рыночная
801- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	26.01.2015	Недвижимость	рыночная
802- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	26.01.2015	Недвижимость	рыночная
803- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.01.2015	Недвижимость	рыночная
804- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.01.2015	Недвижимость	рыночная
805- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.01.2015	Недвижимость	рыночная
806- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.01.2015	Недвижимость	рыночная
807- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	04.02.2015	Недвижимость	рыночная
808- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.02.2015	Недвижимость	рыночная
809- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.02.2015	Недвижимость	рыночная

811- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.02.2015	Недвижимость	рыночная
812- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	08.02.2015	Недвижимость	рыночная
813- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.02.2015	Недвижимость	рыночная
816- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	09.02.2015	Недвижимость	рыночная
817- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	09.02.2015	Недвижимость	рыночная
818- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	10.02.2015	Недвижимость	рыночная
819- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	11.02.2015	Недвижимость	рыночная
820- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	12.02.2015	Недвижимость	рыночная
821- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	12.02.2015	Недвижимость	рыночная
822- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	11.02.2015	Недвижимость	рыночная
823- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	14.02.2015	Недвижимость	рыночная
824- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	13.02.2015	Недвижимость	рыночная

825- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	17.02.2015	Недвижимость	рыночная
826- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.02.2015	Недвижимость	рыночная
827- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.02.2015	Недвижимость	рыночная
828- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.02.2015	Недвижимость	рыночная
829- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.02.2015	Недвижимость	рыночная
830- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.02.2015	Недвижимость	рыночная
831- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	19.02.2015	Недвижимость	рыночная
832- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.02.2015	Недвижимость	рыночная
833- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.02.2015	Недвижимость	рыночная
834- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.02.2015	Недвижимость	рыночная
835- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.02.2015	Недвижимость	рыночная
836- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	27.02.2015	Недвижимость	рыночная

837- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.02.2015	Недвижимость	рыночная
838- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.03.2015	Недвижимость	рыночная
839- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	04.03.2015	Недвижимость	рыночная
840- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.03.2015	Недвижимость	рыночная
841- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.03.2015	Недвижимость	рыночная
842- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.03.2015	Недвижимость	рыночная
843- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.03.2015	Недвижимость	рыночная
844- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	16.03.2015	Недвижимость	рыночная
845- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	13.03.2015	Недвижимость	рыночная
846- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.03.2015	Недвижимость	рыночная
849- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.03.2015	Недвижимость	рыночная
850- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.03.2015	Недвижимость	рыночная

851- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.03.2015	Недвижимость	рыночная
852- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.03.2015	Недвижимость	рыночная
853- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.03.2015	Недвижимость	рыночная
854- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.03.2015	Недвижимость	рыночная
855- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	29.03.2015	Недвижимость	рыночная
856- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.03.2015	Недвижимость	рыночная
857- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.03.2015	Недвижимость	рыночная
858- 01/2015	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.03.2015	Недвижимость	рыночная